
Společnost Compaq doporučuje systém Windows Vista® Home Premium.

Compaq Mini 110c-1010EC PC

Tenký a lehký notebook Compaq Mini 110c je
stylový a cenově dostupný minipočítač, který
můžete vzít všude s sebou.

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby
společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Některé funkce systému Windows Vista® vyžadují pokročilý nebo přídavný hardware. Podrobnosti naleznete
na webových stránkách http://www.microsoft.com/windowsvista/getready/hardwarereqs.mspx a http://www.microsoft.com/windowsvista/getready/capable.mspx. Funkce systému Windows Vista®, které bude na
vašem počítači možné spustit, zjistíte pomocí nástroje Poradce při upgradu na systém Windows Vista®. Tento nástroj je k dispozici ke stažení na adrese www.windowsvista.com/upgradeadvisor. Microsoft,
Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft.
06/09

Operační systém
● Originální 32bitový Windows® XP Home s aktualizací

SP 3

Procesor
● Procesor Intel® Atom™ N270
● 1,6 GHz, Mezipaměť L2 512 KB

Paměť
● 1 024 MB (1 x 1024 MB)
● Podpora až 1 GB paměti DDR2

Ukládání informací
● 160 GB Pevný disk s rozhraním SATA 5400 ot./min

oddíl pro obnovení systému o velikosti až 1 GB
● Integrovaná čtečka digitálních médií 5in1 pro karty

formátu Secure Digital, MultiMedia, Memory Stick,
Memory Stick Pro a xD Picture

Komunikace
● Integrované síťové rozhraní pro Ethernet 10/100BT
● 802.11 b/g

Monitor
● Webová kamera s integrovaným mikrofonem
● 10,1” širokoúhlý displej SD LED s antireflexním filtrem
● Rozlišení: 1 024 × 576

Video
● Intel GMA950
● Až 128 MB celkové dostupné grafické paměti

Zvuk
● Integrovaná kompatibilní zvuková karta 3D Sound

Blaster Pro 16bitová
● Generické stereo

Co je obsaženo v krabici
● Modul USB BT

Klávesnice
● 92 % velikosti stand. klávesnice
● Touchpad s oddělenou vertikální podložkou

s dvousměrným posunem a funkcí zapnutí a vypnutí,
ovládáním hlasitosti a tlačítkem ztlumení zvuku.

Porty
● 3 porty USB 2.0, 1 port VGA, 1 síťový konektor RJ45,

kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon

Napájení
● Adaptér napájení 30 W stř.
● 3článková lithiumionová baterie

Software
● Microsoft® Works a Microsoft® Office Home a Student

2007 – 60denní zkušební verze
● Microsoft® Internet Explorer
● Windows Mail
● Adobe® Reader
● Windows Media Player
● Adobe Flash Player
● Windows Internet Explorer
● Herní konzola HP – hodiny hraní zdarma

Servis a podpora
● Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného

obnovení systému, aplikací a ovladačů)
● doplňkové přeřazení oddílu pro obnovení
● nástroj pro obnovu disků CD/DVD
● Symantec™ Norton Internet Security™ 2009 (60 dnů

aktualizace)
● Nápověda a podpora pro notebooku

Další informace
● P/N: NW640EA #AKB
● UPC/EAN code: 884962123195  

Hmotnost
● 1,17 kg
● 2,36 kg Balení

Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry
● 26,15 cm (D) x 17,2 cm (Š) x 2,63 cm (min. V) / 3,27

cm (max. V)
● 345 x 110 x 310 mm Balení

Záruka
● 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
● Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit

jej tak proti náhodnému poškození; Podrobnější
informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.


